

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**Número da Cotação: **00086/22**Data: **24/02/2022**Abertura: **10/03/2022**

Encerramento:

Centros de Custo da Cotação

1	MANUTENÇÃO SERVIÇOS URBANOS	8	MANUTENÇÃO FUNDO MUNIC. DE ASSITENCIA SO
3	MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE	11	MANUTENÇÃO DE ESPORTE, RECREAÇÃO, CULTUI
4	MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	12	MANUTENÇÃO AGRICULTURA
5	MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	18	MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL ESCOLA M
7	MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO	32	MANUTENÇÃO ENSINO INFANTIL PRE-ESCOLA

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1 002.000.323	ACHOCOLATADO ZERO	110	20,87	2.295,70
2 002.000.151	AÇUCAR CRISTAL	995	19,47	19.372,65
3 002.000.057	ADOÇANTE	47	4,35	204,45
4 002.000.028	AMIDO MILHO	240	5,87	1.408,80
5 002.000.265	ARROZ	2.125	23,20	49.300,00
6 002.000.266	ATUM RALADO	720	7,01	5.047,20
7 009.020.495	AVEIA FLOCOS FINOS	206	4,55	937,30
8 002.000.267	AZEITE DE OLIVA	205	22,93	4.700,65
9 002.000.015	AZEITONA	705	10,53	7.423,65
10 002.000.268	AZEITONA VERDE S/ CAROÇO	70	50,53	3.537,10
11 002.000.258	BATATA PALHA	385	23,20	8.932,00
12 002.000.270	BEBIDA LÁCTEA COM IOGURTE E POLPA DE FRUTA	1.800	5,55	9.990,00
13 002.000.329	BISCOITO C/ SAL CREAM CRAKER S/ LACTOSE	591	5,39	3.185,49
14 002.000.271	BISCOITO COM SAL TIPO "CREAM CRAKER" INTEGRAL	591	6,07	3.587,37
15 002.000.272	BISCOITO COM SAL TIPO "CREAM CRAKER"	640	5,39	3.449,60
16 002.000.273	BISCOITO DE POLVILHO SALGADO	850	22,67	19.269,50
17 002.000.158	BISCOITO DE MAISENA	1.250	5,39	6.737,50
18 002.000.274	BISCOITO DOCE TIPO AMANTEIGADO	1.525	7,23	11.025,75
19 002.000.330	BISCOITO MAISENA SEM LACTOSE	635	5,39	3.422,65
20 002.000.245	CANELA EM PO	170	4,90	833,00
21 002.000.010	CAFE	1.920	20,23	38.841,60
22 002.000.275	CANELA EM RAMA	215	3,49	750,35
23 002.000.276	CANJICA BRANCA	175	5,23	915,25
24 002.000.277	CARNE BOVINA ACÉM	1.475	39,20	57.820,00
25 002.000.279	CARNE BOVINA MIOLO DE ACÉM	1.275	42,90	54.697,50
26 002.000.278	CARNE BOVINA PATINHO	1.525	48,20	73.505,00
27 002.000.316	CARNE MOIDA	1.875	38,60	72.375,00
28 002.000.193	CARNE SUINA TIPO LOMBO	1.530	25,53	39.060,90
29 002.000.281	COCO RALADO	575	5,55	3.191,25
30 002.002.001	COLORAU	146	11,77	1.718,42
31 002.000.282	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	3.560	10,43	37.130,80
32 002.000.088	CRAVO	230	6,68	1.536,40
33 002.000.284	ERVILHA EM CONSERVA	190	3,91	742,90
34 002.000.285	ESSÊNCIA DE BAUNILHA	165	4,66	768,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00086/22	Data:	24/02/2022	Abertura:	10/03/2022	Encerramento:	
35	002.000.286	EXTRATO DE TOMATE	1.900	4,04	7.676,00		
36	002.000.289	FARINHA DE MANDIOCA	375	4,50	1.687,50		
37	002.000.318	FARINHA DE MANDIOCA BIJU	435	7,96	3.462,60		
38	002.000.287	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA	180	6,05	1.089,00		
39	002.000.288	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	1.520	4,96	7.539,20		
40	002.000.319	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	160	5,55	888,00		
41	002.000.290	FEIJÃO CARIOCA	935	10,10	9.443,50		
42	002.000.291	FERMENTO BIOLOGICO SECO	210	2,00	420,00		
43	002.000.292	FERMENTO QUIMICO	750	3,28	2.460,00		
44	002.000.163	FILE PEITO FRANGO	1.950	19,53	38.083,50		
45	002.000.195	FILE TILAPIA	1.370	41,53	56.896,10		
46	002.000.027	FOLHA LOURO	245	2,43	595,35		
47	002.000.059	FUBA	250	6,53	1.632,50		
48	002.000.325	GELATINA ZERO	270	2,33	629,10		
49	002.000.293	HAMBURGUER DE CARNE BOVINA	3.366	2,91	9.795,06		
50	002.000.320	IOGURTE NATURAL	1.090	3,52	3.836,80		
51	002.000.221	LEITE COCO	640	5,05	3.232,00		
52	002.002.002	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL	10.000	5,55	55.500,00		
53	002.000.295	LEITE EM PO INTEGRAL	370	16,77	6.204,90		
54	002.000.296	LINGUIÇA CALABREZA	975	18,20	17.745,00		
55	002.000.297	LINGUIÇA TOSCANA	1.470	24,53	36.059,10		
56	002.000.300	MACARRAO PARAFUSO	1.680	5,01	8.416,80		
57	002.000.301	MAIONESE	785	6,96	5.463,60		
58	002.000.006	MARGARINA	1.093	7,66	8.372,38		
59	002.000.249	MARGARINA CREMOSA LIGHT SEM SAL	150	9,13	1.369,50		
60	002.000.302	MILHO PARA PIPOCA	515	6,24	3.213,60		
61	002.000.303	MILHO VERDE EM CONSERVA	1.380	28,87	39.840,60		
62	002.002.003	MOLHO DE TOMATE	1.410	14,20	20.022,00		
63	002.000.053	MOLHO TOMATE	960	1,61	1.545,60		
64	002.000.154	OLEO DE SOJA	1.630	11,88	19.364,40		
65	002.000.029	OREGANO	290	1,91	553,90		
66	002.000.305	OVO DE GALINHA	1.200	10,35	12.420,00		
67	002.000.049	PALMITO	380	22,73	8.637,40		
68	002.000.306	PAO TIPO BISNAGUINHA	1.500	7,90	11.850,00		
69	002.000.410	PÃO TIPO BISNAGUINHA INTEGRAL	295	8,93	2.634,35		
70	002.000.308	PAO TIPO FORMA	1.650	7,62	12.573,00		
71	002.000.307	PAO TIPO FORMA INTEGRAL	275	8,68	2.387,00		
72	002.000.310	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO	1.150	5,23	6.014,50		
73	002.000.312	REQUEIJAO CREMOSO	1.160	12,93	14.998,80		
74	002.000.046	REQUEIJAO LIGHT	230	14,23	3.272,90		
75	002.000.081	SALSICHA	390	15,90	6.201,00		
76	002.000.152	SAL REFINADO	284	2,11	599,24		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00086/22	Data:	24/02/2022	Abertura:	10/03/2022	Encerramento:
77	002.000.055	SOJA GRAOS		121	11,97	1.448,37
78	002.000.313	TORRADA INTEGRAL		320	5,75	1.840,00
79	002.000.065	TRIGO P QUIBE		211	6,76	1.426,36
80	002.000.314	VINAGRE DE ALCOOL		344	2,93	1.007,92
81	002.000.114	POLVILHO		280	7,49	2.097,20
82	002.000.412	POLVILHO DOCE		290	7,76	2.250,40
83	009.020.035	MACARRAO INTEGRAL		111	6,09	675,99
84	002.000.413	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA		171	8,85	1.513,35
85	002.000.414	AÇAFRAO		166	3,90	647,40
86	002.000.160	FEIJAO PRETO		185	9,43	1.744,55
87	002.000.269	BARRA CEREAL DIET		850	3,05	2.592,50
88	002.000.415	COOKIES INTEGRAIS		640	3,08	1.971,20
89	002.000.416	BOLINHO DIET		540	2,05	1.107,00
90	002.000.155	CHOCOLATE EM PO		1.300	9,05	11.765,00
93	002.000.280	CHÁ MATE		328	8,55	2.804,40
94	002.000.263	ACHOCOLATADO EM PÓ		543	6,10	3.312,30
100	002.000.165	BISCOITO AGUA E SAL		120	5,72	686,40
122	002.002.010	BISCOITO DE POLVILHO		400	22,93	9.172,00
140	002.000.238	EMULSIFICANTE		6	10,10	60,60
151	002.000.247	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		50	18,20	910,00
160	002.000.056	IOGURTE ZERO		145	9,26	1.342,70
166	002.000.298	MACARRAO AVE MARIA		100	4,63	463,00
168	002.000.299	MACARRAO PADRE NOSSO		95	4,63	439,85
198	002.000.341	SALGADINHO DE TRIGO		1.000	1,77	1.770,00
199	002.000.264	AÇUCAR REFINADO		20	5,94	118,80
200	002.000.331	AMENDOIM JAPONES		1.000	2,68	2.680,00
201	002.000.332	AMENDOIM TORRADO		600	2,02	1.212,00
202	002.000.333	BALA		100	9,33	933,00
203	002.000.315	BEBIDA LACTEA UHT		4.200	1,61	6.762,00
204	002.000.334	BISCOITO RECHEADO QUADRADO		1.000	2,03	2.030,00
206	002.000.324	CREME DE LEITE ZERO LACTOSE		40	4,01	160,40
207	002.000.167	CREME DE LEITE		600	3,67	2.202,00
208	002.000.322	CREME VEGETAL		20	0,00	0,00
209	002.000.283	DOCE DE LEITE EM PASTA		40	11,53	461,20
210	002.000.317	AÇUCAR SACHÊ		40	0,00	0,00
211	002.000.218	FARINHA DE MILHO		20	6,49	129,80
212	002.000.328	LEITE CONDENSADO ZERO		40	8,93	357,20
213	002.000.166	LEITE CONDENSADO		600	7,91	4.746,00
214	002.000.338	PIPOCA DOCE DE MILHO		1.500	4,01	6.015,00
215	002.000.342	SEQUILHO		1.000	8,48	8.480,00
216	002.000.354	SUCO NECTAR DE CAJU		400	5,63	2.252,00
217	002.000.361	SUCO NECTAR GOIABA		600	5,63	3.378,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00086/22	Data:	24/02/2022	Abertura:	10/03/2022	Encerramento:	
218	002.000.358	SUCO NECTAR LARANJA	600	5,63	3.378,00		
219	002.000.365	SUCO NECTAR MANGA	600	5,63	3.378,00		
220	002.000.366	SUCO NECTAR MARACUJA	600	5,63	3.378,00		
221	002.000.356	SUCO NECTAR PESSEGO	600	5,63	3.378,00		
222	002.000.355	SUCO NECTAR CAJU LIGHT	20	6,50	130,00		
223	002.000.360	SUCO NECTAR GOIABA LIGHT	40	6,50	260,00		
224	002.000.359	SUCO NECTAR LARANJA LIGHT	40	6,50	260,00		
225	002.000.364	SUCO NECTAR MANGA LIGHT	40	6,50	260,00		
226	002.000.367	SUCO NECTAR MARACUJA LIGHT	40	6,50	260,00		
227	002.000.357	SUCO NECTAR PESSEGO LIGHT	40	6,50	260,00		
228	002.000.363	SUCO NECTAR UVA LIGHT	40	6,50	260,00		
229	002.000.051	BACON	115	34,60	3.979,00		
230	002.000.336	BOLINHOS	6.000	2,31	13.860,00		
231	002.001.001	REFRIGERANTE	2.050	4,33	8.876,50		
232	002.000.137	BOMBOM	100	47,13	4.713,00		
233	002.000.016	GOIABADA	40	6,01	240,40		
234	002.000.337	MASSA SEMOLA LASANHA	60	7,35	441,00		
235	002.000.340	PIRULITO	100	13,10	1.310,00		
237	002.000.104	BARRA CEREAL	600	3,05	1.830,00		
240	002.000.419	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE	181	18,78	3.399,18		
329	002.000.418	MARGARINA ZERO LACTOSE	95	9,93	943,35		
346	002.000.452	BISCOITO SABOR MAISENA SACHÊ	2.000	8,26	16.520,00		
347	002.000.451	BISCOITO CREAM CRACKER	2.000	6,61	13.220,00		
364	002.000.443	MIOLO DA PALETA	150	41,90	6.285,00		
451	002.000.417	FORMUA INFANTIL PARA CRIANÇAS DE 6 A 36 MESES	50	0,00	0,00		
TOTAL			111.921	1.475,60	1.188.125,73		